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VKPAIHA

- TEPHOITIAbCbKA OBAACHA JEPKABHA AJAMIHICTPALIA

Byn. M. Tpywescekoro, 8, m. TepHonine, 46021, Ten.: (0352) 52-07-88, chakc: 52-31-82
E-mail: oda@te.gov.ua  Kog EQPTOY 00022622

H B AT PRI o 4 2 LM A SR S ¢ A A L S it

Vi 17 BOLE Ne Of- 629/ /15-/R
Ha Ne BiA ]
| rOJIOBHE TEPHTOPIAJILHE
YIPABJIIHHS FOCTHULIIT
Y TEPHOIUJIBCBKINA OBJIACTI
ITOBIJOMIEHHS

MIPO NOYATOK NPOXOKEHHA NEePCBIPKH BIANOBIAHO A0
3akoHy Ykpaiuu , [1po ouunienus snaan”

14 rpyaus 2016 poky B anapati TepHoniapchbxoi 00nacHol aepxaBHol aaMiHicTpaiil
(nafiMenysanng oprany AepxasHoi Branu/oprady MiCUCBOro CaMOBPAAYBaNHA)

(IaTd OYATKY MEPCHIPKH)

pO3MovaTo MPOBEASHHA [IEPEBIPKY LOJ0: ,
CKAPJIOII Tersun SlpocnaBiBHH  — 3aCTyNHMKA HAYaJdbHMKA YIIPABIiHHS-

HAaualbHMKA BULOIY YNpaBniHes oxoponu 3a0pos’s  Tepuoninschkoi  o6nacHoi
JepykaBHOT aAMiHICTpAalii.

aaMminicTpauii , C.C,BAPHA

~ Imacenko 52 22 89



OEKNAPALIA
NPO MaiHo, AoX0Au, BUTPATH i 3060B'A3aHHA dhiHaHCOBOro xapakTepy
‘ 3a 20 77.. pik

Posnin I. 3aranbHi BigomocTi

. 7 o/ e oy )
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(npissre, iM's, N0 GaThKOBI, PEECTPALIAHUA HOMEP 0BNIKOBOT KapTKM NNATHWUKA NOAATKIB/CEPIA Ta HOMEP NACNOPTa rPOMAARHMHA YKPaiHK - nemapaﬁ;l:a)

2. Micue npoxuBaHHs:

o S L SRR

(NOWTOBMI IHAKE, OBNACTS, PAMOH, HACENEHWA NYHKT, BYNWLRA, HOMEP: BYAHKY, KOPNYCY, KBAPTMPU AGKNAPaNTa)
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4. Yneru cim'i pexnapaHTa:

| PeecTpauinnuit Homep 0GNikoBOI KapTku
CTyniHb 38'R3KY Mpissuwie, iHiuian®, 4aTa HAPDOAKEHHA nnartHukd noaaris/ cepis
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Posanin Il. BinomocTi npo aoxoam

10.

1.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBsaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

KODWUCTYBGHHA) mMaiHa

IHILI BUAKY AOXORIB (HE 383HAYEHRI ¥ NO3UUMX 6—13)

Cyma ocaepxaHoro (HapaxoBaNoro) A0Xoay
Nepenik goxoais
AexnapaHra unNeHiB Cim'i
3aranbHa cyma CyKyMHOTO 4OXOAY, FPUBHI, v T. 4. FE P rF 5Y _—
sapoBitHa nnaTa, iHWi BUNNaTy Ta BUHAropcau, HapaxosaHi
{BunnaveHi) AeKknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOS TPYOOBOrO e -
ab0  UMBINBEHO-NPEBOBOrO  ACTOBOPY  (KDIM  eunnam, e 7L, 77
| 3a3naveHux vy nosutisx 7, 8)

A[OXin Bi4 BAKNagaleKol, HaykeBOT i TBOPYOI RiANLHOCT,
MEAWUHOI NpPaKTuKkY, HCTRYKTOPCLKD! Ta  ¢yaniBCwKol — —_—
NPaKTUKK i3 CNOPTY

o {Ra3ea 3AKASAY, YCTAHORW TOLLO, B AKMX OHEPKENS (HAPEXORAH0) TaIRAREHT y W nddwlil aoxoawy ——— —~
aBTopchbka BvHaropoda, iHWi A0X04AW  Big peanizauil _ E
MaRHOBUX NPae IHTENeKTYanLHOT BNACHOCTE
AuBigeHaW, NPpoUEHTH — -
maTepianbHa AoNomMora — ; - |
DApYHKY, Npu3n, Burpawi - | —_—
gonomora no 6eapobiTTio - —
aniMeHTy — —
cnaguvia — —_
CTPax0Bi BUNNATW, CTPAXOBI BIAWKOAYBAHHA, BUKYMHI ‘
CyMW Ta neHCiAHi BMNNaTH, WO CNNaveHi 4eknapaHTy 3a — - A
[OrCceOROM CTRaxyBaHHRA, HeAePKaBROro NexCilioro
3abezneyeHHA Ta NeHCiAHOro BrNagy
ACXif Bif BIAYYKEHHA PYXOMOro Ta HEDYXOMOro MaiHa — —_
J0oXia Big NpoBagKeHHA NiANPUEMHULBKOT T He3anemHaol —_
npodrecinHoi AiANbHOCTI
DOXig Big Big4YyMeHHS LiHHWX Nanepis Ta KopnopaTUaHUX - .
npae ?
ACXI4 Big nepeadi B opeHay (CTpokeee BonodiHHg Talabo —_—




Z1.

22,

B. OgepxaHi (HapaxosaHi) 3 Jkepen 3a Mexamu YKpaiHu geknapaHTom

Poamip poxoay
Ha3sga kpainu

B IHOIEMHIN BAMOTI NEPePaxoBaHoOro y rpweHi

B. OnepxaHi (HapaxosaHi) 3 kepen 3a Mexamu YkpaiHi YneHamu cim'i geknapaHTa

Poamip noxoay
Ha3sa kpaiuu

B8 iHo3eMHIA BaNOTI NepPepaxoBaKoro y rpueHi

W R AR
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Posgin lll. BinoMocTi npo Hepyxome mMaiHo

23.

24,

25,

26.

27,

28.

A. MaiiHo, wo nepebysae y BNAacHOCTI, B OPEHAI YK Ha iHLWOMY NpaBsi KOPUCTYBaHHA AEKNAPaHTa,
Ta BUTPaTh AeknapaHTa Ha npuabaxHa Takoro maiHa abo Ha KOpPUCTYBaHHRA HUM

Cyma BuTparT (rpH) Ha

JaransHa nnowa

Mepenix o6'exTia Micye3snaxopxennn ob'ekra (kpaina, agpeca) 6 = OpPEeHAY 4K
npw aHH
{x8. M) i X Ha iHWe npaso
Yy BNacHiCTb
KOPUCTYBAHHA
A J5es
: G e e PR W i At e S S
3emenbHi AinAHKKM | e — S25"
i LR _:.;, FIER &
L - P "'_ /72’;
B Ll ool e e Lt ) Lo Al z
XKutnosi ByanHKK P s s . _
oA ALy L
Keaptvpu
— —
Caposuii (qaqHuin)
ByanHok el = ik A Ly Lo
Mapaxi

|HWe Hepyxome
ManHo
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29,

30.

3.

32,

33.

34,

B. MaiiHo, uio nepebysae y BnacHOCTi, B OpeHAi 44 Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBAHHA

JneHie ciM'T feknapaHTa

Mepenik 06'exTis

MicuesanaxopxenHn of'ekra (kpaina, agpeca)

3aransra nnowa (k8. M)

L s AR |
3emensHi AinAHKK ; ?
7 L i o Ay e oa

Hutnosi ByanHku
B - |
i a0 J

KeapTtupw

Capgoswin (aauHui) MR BT, A ke ey
ByavHoK e
|
ot =
o e
Mapaxi i
i)

IHLIe Hepyxome
MaiHo

-y e B




6

Po3pain IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TparcnopTHi 3acobw, wo nepebysaroTs y BNACHOCTI, B OPEHAI YM Ha iHLLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHS

AEeKnapaHTa, Ta BuTpaTtk AeKnapaHTa Ha 1X NpuadaHHs (KopUCTyBaHHSR)

Mepenik
TpaHcnopTHux 3acobis

Mapxa/mogens
(oB'em umnivapis ABUryHa, kyB. CM, NOTYXHICTE
ABUryHa, kBT, noBxuHa, cM)

Pik Bunycky

Cyma suTpart (rpH) Ha

OpeHay YM
npuabBannr

Y 8nacHicTe

Ha IHWe npaso

KOPUCTYBAHHA

35. | AsTomoGini
nerkosi

36. | AsTomobBini
BaHTaMHi
(cneuiantHi)

37. | BopHi 3acobu

38. | MoeiTpsHi cygHa

39. | IHwWi 3acobu




40.

41,

42,

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebysaioTb y BNacHOCTI, B OPEHAI YK Ha iHWOMY npasi

KOPWUCTYBaKHA YneHis cim'T geknapaHTa

Mepenik TpaHCNOPTHUX 3acobis

Mapka/mogens
(oG'em yuninapia peuryna, ky6. cm,

NOTYXHICTb ABMryHa, KBT, 4OBXWHA, CM)

Pix sunycky

ABTOMODINI Nerkosi

| Pram UWeo, @étia*

Wi

dazad

ABTOMOBIN BaHT@MHi e o S
(cneuianbHi) i !
|
= : i i
BopaHi sacobu 2
i

L ——
MosiTpsiHi cyaHa | s
i )
[HwWi 3acobu ;
_____ i i e B e e I
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Poaain V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwWi akTuew

45,

46.
47.
48.

49,

50.

51.

52.

53.

A. Brnagw y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHwWwi akTuew, Wwo nepebysaloTb y BNACHOCTI
AeknapaHTta, Ta BUTpaTy AeknapaHTa Ha NpuaBaHHA Takux akTueis (rpH)

Mepenik

Ycooro

y TOMY YWCNi 3@ KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHwux
hiHaHCOBMX yCcTaHoBax, y T. 4.

BKNageHux y 3siTHOMY poui

HomiHanbHa BapTiCTe UiHHUX Nanepis, y T. 4..

npuabaHux y 3BiTHOMY poui

Po3amip BHeCKiB 40 CTATYTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToeapucTea, NiANnpUEMCTBA,
opraHizadii, y T. 4.

BHECEHMX Y 3BITHOMY poLi

B. Brnagu y 6axkax, UiHHI nanepw Ta iHWi aktuew, Wwo nepebyBaTh Y BNACHOCTI
YneHis ciM'i geknapaxTa (rpH)

Mepenik

Ycworo

y TOMY 4MCNi 38 KOPACHOM

Cyma KowTie Ha paxyHKkax y BaHKkax Ta iHwnx
¢hiHaHCOBMX ycTaHoBaX

HomiHanbHa BapTicTb UiHHUX nanepis

opraHizauji

Poamip BHeCKiB 40 CTATYTHOro (CkrageHoro)
Kanitany ToeapucTea, NianpueMcTea,
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Pozain VI. BigomocTi npo chinaHcoBi 30608’A3aHHA

A. diHancosi 30608'A3aHHA AeKknapaHTa Ta iHWi Horo suTpaTh (rpH)

Mepenik diHavcosux 30608'A3aHb Ycworo y TOMY YKUCNI 3@ KOPA OHOM

54. | [o6posinbHe cTpaxyBaHHA —_— Sy

55. | HegepxaBHe neHcillHe 3abeanedeHHnA o ==

56. | YTpMaHHs 3a3kadeHoro y posginax |-V manHa — ! s

57. | MNorawexHs OCHOBHOT CYMW NO3WKK (KpeauTy) —— =

58. | MNoraweHHs cymu NPOLEHTIB 3a NO3NKOK —
(kpeguTom)

59, | IHwWi He 3a3HaveHi y posainax lll-V sutpaTtu

B. ®iHaHcoBi 30608'A3aHKA YneHiB CiM'l geknapaHTa (rpH)

Mepenik chinancosmx 30608'A3aHE Ycworo Y TOMY “KUCNi 3@ KOPAOHOM

60. | [loBposinbHe cTpaxyeaHHA T ==

61, | HegepxasHe nexciliHe 3aBeaneyeHHs == -1

62. | YTpumaHHs 3a3HaueHoro y posginax Ill-V maitHa — e

63, | MoraweHHA OCHOBHOI CYMW NO3NKKW (KpeauTy) — -

64, | MNoraweHHs cymMmn NPOLIEHTIB 38 NO3UKOK S
(kpeauTom)

3acsigyyto npaBunNBRICTL 3a3HavYenux y Uin Jeknapadii sigomocTen

| e M A Jberne 204 »p.
nANKE) g 3
[pumitka. 1. [Ieknapauis 3amoBHIOETECA | OAAETHCS 0COOAMH, 3a3HAYEeHUMM Y NYHKTI | i
nignyHkri "a" NyHKTY 2 4aCTHHM Nepuoi cTaTTi 4, Ta ocobamu, 3a3HaueHUMH B ab3auli nepmomy
yactuHM nepioi crarti |1 3akony Ykpainu "TIpo 3acanu 3amoGiranus i npotuaii kopynuii".
[pu uboMy ocofamu, 3a3HaueHHMM B ab3aui mepwoMy 4YacTHHM nepwoi cTtarti |l wsoro
3aKoHY, BiAOMOCTI WOAO BHUTPAT (BKNAAIB/BHECKIB) Y A€KIapallil HE 3a3HA4AI0OTLLA.

2. leknapaHT 3anoBHIOE AEKIapallilo BIACHOPYYHO YOPHHIIBHOK ab0 KY/NbKOBOK PYUKOHO
CHHBOrO ab0 YOpPHOro KONMBOPY TaKMM YMHOM, 110 3abe3neuye BiNibHE 4YMTAHHA BHECEHMX
BiloMOCTEN.

3. V nosuuii | y pasi, AKWO AeKIapaHTOM Y 3BITHOMY pOLi 3MiHEHO npi3BUlue, iM’d, 1O
6aTEKOBI, CrIOYATKY 3a3HAYaETHCA HOBE MPI3BHLIE, iM’f, 0 6AaTLKOBI, a y AYXKKaX — MONEpeaHe
npisBuiLe, iM’4, no 6aTEKOBI.




